
Servicii de reparare a autobuzelor (Rev.2)

I.D.: 44242732

Data publicarii	16.10.19	Coduri CPV	50113100-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.957,14 RON - 1.957,14 RON

Descriere: Pachet intretinere: Mecanica: 1. Bec H7: 2x12,61 = 25,22 2. Filtru aer: 1x68,07 = 68,07 3. Filtru combustibil: 1x61,34 = 61,34 4. Filtru ulei: 1x48,74 = 48,74 5. Geam usa spate stg.: 1x1058,82 = 1058,82 6. Monopac: 2x58,82 = 117,65 7. Parbrizol: 1x8,40 = 8,40 8. Spray pornire: 1x16,81 = 16,81 9. Ulei 10W40 TD 1L: 1x26,89 = 26,89 10. Ulei 5W40 1L: 8x29,41 = 235,28 Manopera: 1. Înloc. geam usa spate stg.: 1x100,84 = 100,84 2, Degripat balamale usa dr. spate: 1x79,83 = 79,83 3. Înloc. filtru aer: 1x29,42 = 29,42 4. Înloc. filtru combustibil: 1x33,61 = 33,61 5. Înloc. ulei + filtru: 1x46,22 = 46,22 mai
